Van: I

Verzonden: maandag 20 oktober 2025 16:43

Aan:

cc:

Onderwerp: Re: Offerteverzoek persvragen en memo onafhankelijk positie

Dag N - I

Kostenraming is wat ons betreft akkoord. Ik zal nog een verplichtingennummer aanvragen en toesturen
dat bij facturatie vermeld dient te worden.

Mochten er bij de uitvoering nog vragen zijn dan ben ik uiteraard beschikbaar voor een toelichting.

Vriendelijke groet,

Concernjurist
Omgevingsdienst Zuid-Limburg

Verstuurd vanaf mijn iPad

op 20 okt 2025 om 15:50 heeft ||| | | T ( A<0 ) <l @2kd.ni> het volgende

geschreven:

Ha I

Dat gaat ons lukken, het lijkt ons wel handig voor jullie om het (concept)ymemo en de reactie op de
persvragen tegelijk op te leveren. Uiteindelijk is het memo immers het toetsingskader waar wij jullie
reactie (mede) op beoordelen. Dat moet ons ook lukken.

Ik schakel met jouw welbevinden mijn medewerkster mr. || EEII <rbij in verband met de haast
en de noodzaak voor wat uitzoekwerk (en om de kosten uiteraard ook wat te drukken).

Ik schat in dat het memo en het checken van de vragen gezamenlijk ca. € [JJl.- ex btw (21%) zal
kosten. Mijn uurtarief is € [l ex kk (7%) en btw (21%) en dat van [l is € .- ex kk (7%) en btw
(21%). Is dat wat jou betreft akkoord?

Met vriendelijke groet,

AKD N.V.
E: Il @akd.n! | T: I | : I

LinkedIn | www.akd.eu
| Belgié | Luxemburg
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From: [N @ oo .n 1>

Sent: Monday, October 20, 2025 2:27 PM

To: [ © i n >

Subject: Offerteverzoek persvragen en memo onafhankelijk positie

1



: (D Veilig Mailen bericht

Beste -

Zoals telefonisch besproken, bijgaand de persvragen incl. de betreffende mailwisseling, onze
concept beantwoording en personeelshandboek (gedragscode en eed)

Ter info: de mailwisseling is openbaargemaakt in het kader van een Woo-besluit van 8 juli 2024.
(https://archiefl3.archiefweb.eu/archives/archiefweb/20241231235959/https://www.limburg.nl/p
ublish/pages/8189/woo-

verzoek burger inzake verweerschrift beroepsprocedure willems amerca bv.zip).

Graag een review van de concept beantwoording (uiterlijk aanstaande donderdag) en een memo
over de (wettelijke) kaders die gelden bij dit soort afstemming en of de huidige handelswijze daar
binnen past.

Ik ontvang graag een opgave van de verwachte ureninzet en tarief.

Met vriendelijke groet,

Concernjurist | Staf
Omgevingsdienst Zuid-Limburg

Postbus 5700 | 6202 MA Maastricht

Tel /043389 73 30
E-mail odzl.nl

www.odzuidlimburg.nl
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Bij het uitvoeren van onze werkzaamheden verwerken wij persoonsgegevens.
Voor meer informatie over verwerkingen van persoonsgegevens door de Omgevingsdienst Zuid-Limburg verwijzen wij u
naar www.odzuidlimburg.nl/privacy+en+proclaimer

van: [

Verzonden: maandag 20 oktober 2025 11:50

Aan: akd.nl>
Onderwerp: RE:
Dag [

Naast onderstaande verzoek mbt mandaat heb ik nog een spoedvraag voor je nav persvragen.
Zou je mij kunnen bellen als je in de gelegenheid bet

Met vriendelijke groet,

Concernjurist | Staf
Omgevingsdienst Zuid-Limburg

Postbus 5700 | 6202 MA Maastricht

Te! | / 043 389 73 30












